
UCHWAŁA Nr 273 / 5417 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach I edycji  
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Województwa Podkarpackiego w zakresie turystyki w 2021 r. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 23 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz Uchwały 

Nr 255/5052/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 23 lutego 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie turystyki w 2021 roku, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany w alokacji środków finansowych zaplanowanych na realizację 

dwóch zadań priorytetowych, wskazanych w załączniku do Uchwały 

Nr 255/5052/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie turystyki w 2021 roku, polegającej na: 

a. Zmniejszeniu kwoty zaplanowanej na realizację zadań określonych 

w Priorytecie nr 2 o kwotę 19.970,00 zł (słownie dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt złotych), 

b. Zwiększeniu kwoty zaplanowanej na realizację zadań określonych w Priorytecie 

nr 3 o kwotę 19.970,00 zł (słownie dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt złotych). 

2. Łączna kwota środków finansowych zaplanowanych na realizację I edycji konkursu 

nie ulega zmianie. 

 

§ 2 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie turystyki 

w 2021 r. złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego 

na podstawie Uchwały Nr 255/5052/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 



publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie turystyki w 2021 roku  

oraz udziela się dotacji na łączną kwotę 900 198,40 zł (słownie: dziewięćset tysięcy 

sto dziewięćdziesiąt osiem złotych czterdzieści groszy). 

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji i udzielenia dotacji stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

4. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/5417/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 
 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji i udzielenia dotacji 
 

Priorytet nr 1 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość  
dotacji 

1 Podkarpacka Regionalna 
Organizacja Turystyczna 

Udostępnianie obiektów 
Szlaku Architektury 
Drewnianej 

61 99 749,20 zł 

Razem Priorytet 1 99 749,20 zł 

 
Priorytet nr 2 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość dotacji 

26 Fundacja Kresowe 
Centrum Nauki i Rozwoju 
„Perła Galicji" 

Przemyślane Szlaki 62 15 000,00 zł 

28 Stowarzyszenie Sokole 
Gniazdo 

Podkarpackie Wędrówki 61,5 15 000,00 zł 

8 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze, 
Oddział im. dr. M. 
Orłowicza w Przemyślu 

Tajemnice drewnianych 
miasteczek - wyprawy 
w poszukiwaniu podcienia 

50 13 975,00 zł 

24 Stowarzyszenie 
„EKO-KARPATY" 

Wspólnie ocalmy od 
zapomnienia 

46 15 000,00 zł 

Razem Priorytet 2 58 975,00 zł  
 

 
Priorytet nr 3 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość dotacji 

27 Fundacja Bieszczadzka Jadłowozem 
Bieszczadzkim 
w poszukiwaniu 
podkarpackich smaków 

60 20 000,00 zł 

25 Fundacja Slow Beskid Międzynarodowy Konkurs 
Win „Carpatia Vini" 
Kombornia 2021 

58,5 20 000,00 zł 

10 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Promocji 
Podkarpacia "Pro 
Carpathia" 

Odkryj Podkarpackie 
Winnice 

56,5 20 000,00 zł 



21 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Gospodarczych 
Gminy Lubaczów 

Promocja lokalnych 
produktów kulinarnych 
Ziemi Lubaczowskiej z 
uwzględnieniem Szlaku 
Kulinarnego „Podkarpackie 
Smaki" 

49 20 000,00 zł 

18 Towarzystwo Przyjaciół 
Ziemi Dubieckiej 

Jak smakuje Pogórze? - 
utworzenie szlaku 
kulinarnego 

45 19 970,00 zł 

Razem Priorytet 3 99 970,00 zł  
 

Priorytet nr 4 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość dotacji 

9 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze, Oddział im. 
dr. M. Orłowicza w 
Przemyślu 

30 lat Szlaku Pątniczego 
im. Jana Pawła II - 
renowacja trasy 

59,5 12 080,00 zł 

11 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Krośnie 

Odnowienie Głównego 
Szlaku Beskidzkiego wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą na odcinku: 
Kąty - Puławy 

59,5 15 000,00 zł 

29 STOWARZYSZENIE 
SZCZEP NIEZŁOMNYCH 

Budowa wiaty turystycznej 
wraz z oznakowaniem 
dojścia do szlaku 

59 15 000,00 zł 

23 Rzeszowski Klub 
Wysokogórski 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej w rejonie 
wspinaczkowym 
Kamieniec 

57,5 14 980,00 zł 

20 Stowarzyszenie USTYAN Na skrzydłach historii cz. II 
- uatrakcyjnienie szlaku 
turystycznego na szczyt 
Holicy 

56 15 000,00 zł 

16 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział „Ziemia Sanocka” 

Poprawa infrastruktury 
turystycznej i 
bezpieczeństwa na 
odcinku Głównego Szlaku 
Beskidzkiego oraz jego 
szlakach dojściowych 

55,5 15 000,00 zł 

17 Towarzystwo Przyjaciół 
Ziemi Dubieckiej 

Poprawa standardu 
infrastruktury turystycznej 
na trasie rowerowej Doliną 
Sanu 

55 14 997,82 zł 

6 FUNDACJA TYLKO 
BIESZCZADY 

Poprawa standardu 
infrastruktury turystycznej 
w Cisnej 

52,5 12 000,00 zł 

12 Stowarzyszenie Centrum 
Inicjatyw Społecznych 
„Terra Nostra" 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej na szlaku 
Green Velo w Wielkich 
Oczach 

52 14 986,00 zł 

7 Towarzystwo Przyjaciół 
Brzozowa - Zdroju 

PRZYSTANEK Brzozów-
Zdrój 

47,5 15 000,00 zł 

Razem Priorytet 4 144 043,82 zł  

 
 
 



 
 
 
 

Priorytet nr 5 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość  
dotacji 

2 Podkarpacka Regionalna 
Organizacja Turystyczna 

Podkarpacki barometr 
turystyczny 

63 179 931,20 zł 

Razem Priorytet 5  179 931,20 zł 

 
 

Priorytet nr 6 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość  
dotacji 

4 Podkarpacka Regionalna 
Organizacja Turystyczna 

Podkarpacka Platforma 
Turystyczna 

62 208 152,96 zł  
 

Razem Priorytet 6 208 152,96 zł  
 

 
 

Priorytet nr 7 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Punktacja Proponowana 
wysokość  
dotacji 

5 Podkarpacka Regionalna 
Organizacja Turystyczna 

Szkolenia dla branży 
turystycznej na Podkarpaciu 

62 109 376,22 zł  
 

Razem Priorytet 7  109 376,22 zł  
 

 
 

Łącznie kwota dotacji Priorytet 1-7 900 198,40 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/5417/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 

 

Wykaz podmiotów, którym nie rekomenduje się udzielenia dotacji 
 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Uzasadnienie 

13 Stowarzyszenie Winiarzy 
Podkarpacia 

Opracowanie materiałów 
promujących enoturystykę 
w Województwie 
Podkarpackim 

Oferta w ocenie merytorycznej 
nie uzyskała wymaganego 
minimum 33 pkt. (Regulamin 
konkursu pkt. IX.12) 

14 Stowarzyszenie na rzecz 
promocji Karpat 
CARPATHIA LAND 

I Podkarpacki Zlot 
Miłośników Turystyki 
Kamperowej na Kulinarnym 
Szlaku 

Oferta w ocenie merytorycznej 
nie uzyskała wymaganego 
minimum 33 pkt. (Regulamin 
konkursu pkt. IX.12) 

15 Stowarzyszenie Winiarzy 
Podkarpacia 

Aplikacja mobilna - 
przewodnik po 
podkarpackich winnicach 

Oferta w ocenie merytorycznej 
nie uzyskała wymaganego 
minimum 33 pkt. (Regulamin 
konkursu pkt. IX.12) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 273/5417/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych  

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Uzasadnienie 

19 Stowarzyszenie USTYAN Bieszczadzki Szlak Kulinarny 
„Smaki Bieszczadów” – 
markowy produkt turystyczny 

Oferta niespełniająca wymogów 
formalnych - oferent nie usunął 
w terminie uchybień formalnych 
w ofercie (Regulaminu konkursu 
pkt. IX.8) 

22 STOWARZYSZNIE 
MIŁOŚNIKÓW CHŁOPIC 

Podkarpacka PROZA Oferta niespełniająca wymogów 
formalnych - oferta złożona 
przez podmiot nieuprawniony 
(Regulamin konkursu pkt. III.2) 

 


